
UCHWAŁA NR 757/AO/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej dla Pana Tomasz Przybylskiego Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi 

w Nowym Tomyślu 

Na podstawie art. 2 pkt 10, art. 5 ust.2, art. 11 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi pomiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 t.j.), § 1, § 
2 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 lit c, § 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być 
przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz trybu ich przyznania 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 54 t. j.), Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Panu Tomaszowi Przybylskiemu - Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu świadczenie 
dodatkowe w postaci nagrody jubileuszowej z tytułu 30 - lecia pracy w wysokości 150 % 
wynagrodzenia miesięcznego. 

§ 2. Nagroda jubileuszowa, o której mowa w § 1 zostanie wypłacona ze środków Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor ………………………………. 

2. Konrad Drąg  ………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski ………………………………. 

4. Edwin Pigla  ………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D4226-8A2E-4FC9-910E-A1986A96C237. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 757/AO/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie: przyznania nagrody jubileuszowej dla Pana Tomasz Przybylskiego Dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi 

w Nowym Tomyślu 

Zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136 t.j.) kierownikom samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej mogą być przyznane świadczenia dodatkowe. 

Nagroda jubileuszowa może zostać przyznana kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej nie częściej niż co 5 lat, jako świadczenie dodatkowe na zasadach określonych 
w przepisach rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 
szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi oraz trybu ich przyznania (Dz. u. z 2023 r. poz. 54 t.j.). 

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia, jeżeli zakładowy i ponadzakładowy układ zbiorowy pracy lub 
regulamin wynagradzania nie określa, m.in. dla kierowników samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej uprawnień do nagrody jubileuszowej lub odprawy pieniężnej, świadczenia te 
mogą być im przyznane w wysokości 150 % wynagrodzenia miesięcznego po 30 latach pracy. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi w Nowym Tomyślu, zgodnie z dokumentami przedstawionymi przez Z-cę Kierownika Działu 
Kadr SP ZOZ-u, 30-letni staż pracy osiągnął w dniu 5 października br. Jednocześnie w piśmie z dnia 
20 listopada br. Z-ca Kierownika oświadczył, że wysokość świadczeń dodatkowych przyznanych 
Dyrektorowi w 2023 r. nie przekroczy dwunastokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
przyjętego dla ustalenia jego wynagrodzenia. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D4226-8A2E-4FC9-910E-A1986A96C237. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 757/AO/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej dla Pana Tomasz 

Przybylskiego Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu 

Identyfikator dokumentu B16D4226-8A2E-4FC9-910E-A1986A96C237 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1342867168 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-01 07:59:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B16D4226-8A2E-4FC9-910E-A1986A96C237. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 757/AO/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	Uzasadnienie


